

COMUNE DI TERNI Direzione Affari Istituzionali e Generali Seconda commissione consiliare Ufficio di Presidenza

Piazza Mario Ridolfi, 1 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Protocollo e data come da segnatura

Ai membri della Seconda Commissione consiliare All'Assessore alla scuola e ai servizi educativi prof.ssa Cinzia Fabrizi All'Assessore al welfare dott. Cristiano Ceccotti All'Assessore alla cultura avv. Maurizio Cecconelli

e p.c.

Al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori, al Segretario Generale, al Dirigente Direzione Affari Istituzionali e Generali, al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Seconda Commissione Consiliare permanente per il giorno lunedì 21 marzo 2022 dalle 15.00 alle 17.30.

La Seconda Commissione Consiliare Permanente è convocata presso la sala Consiliare di palazzo Spada per il giorno lunedì 21 marzo 2022 dalle 15.00 alle 17.30.

Punti all'ordine del giorno:

- 1. Istituzione di un ufficio dei servizi educativi per informazione inserimento scuola e corsi di alfabetizzazione. Atto di indirizzo Protocollo n. 37865 dell'08/03/2022;
- 2. Istituzione di uno sportello di aiuto psicologico. Atto di indirizzo Protocollo n. 37869 dell'8/3/2022;
- 3. Attenzione ed interesse per la "Palazzina Manni" opera dell'Architetto Cesare Bazzani. Atto di indirizzo Protocollo n. 28084 del 21/2/2022;
- 4. Candidatura del Comune di TERNI al Premio Spighe Verdi 2022. Atto di indirizzo Protocollo n. 28938 del 22/2/2022.

Distinti saluti.

Firmato La Presidente della Seconda Commissione Consiliare

Rita Pepegna